
MmM Z_OIAKH_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/ne

683 759,20 Kč

24 359,50 Kč

708 118,70 Kč

ano/ne

6.7.2016

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Vybudování stanovišť polopodzemních kontejnerů

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Změnový list č.      1  ze dne 29.7.2016

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

ponechání žulových obrubníků u opravovaného chodníku u bl. 80, hloubení rýh pro VO ručně v chodníkové ploše, 

neřešeno přechodové místo u bl. 327

Nové řešení:

osazení silničního obrubníku u bl. 80, úprava přechodového místa u bl. 327, hloubení rýh pneu nářadím 

Zdůvodnění změny:

Při realizaci chodníkové plochy u bl. 80 zjištěn nedostatek žulových obrubníků a jejich špatný stav, zaměněno za 

silniční obrubníky. U bl. 327 neřešeno místo pro přecházení z přilehlého parkoviště, pro návaznost byla zrušena 

reliéfní dlažba v rozsahu určené dopravním a stavebním úřadem. Po dohodě s TSmM a.s. vedení přívodu VO mezi 

kořeny stromů. 

Nová cena díla vč. DPH:

SoD 16/2/2016

F_OIAKH_013B platí od: 1. 1. 2012                                                                                          Stránka: 1 z 2



MmM Z_OIAKH_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): xxxxxx

Datum:

Datum: 29.7.2016

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Jan Slavík

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): xxx

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  Jan Slavík

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 29.7.2016

Datum: 29.7.2016

Datum: 29.7.2016

F_OIAKH_013B platí od: 1. 1. 2012                                                                                          Stránka: 2 z 2


